nei trogus p̄petius ⁊ iustinus. vt p̄t ibidē. Specias
liter aut̄ allegat istos. q̄ romani erant. ⁊ ideo a romis
nis &tra q̄s disputar augustinus recipiendi sunt.
b Dic primus intulit bella finitimis. Signans dicit
finitimis. q̄s sicut p̄z in p̄ncipio p̄mi libri iustini. fue-
runt q̄dā p̄us. sicut **N**ilus rex egyptius. ⁊ tanais rex
scythie q̄ ante ninū bella mouebant. sed nō finitimis.
longinque em̄ bella solum gerebant. **I**ste ninus fuit
filius bēli q̄ p̄mus idolum patris sui defuncti colife-
cit. cuius anno. xlvi. natus est abraam. De istis loquit
aug⁹. infra li. xvii. ca. ii. ⁊ ca. xxv. **c** Nam q̄dam
illos tē. hoc specialiter dicit aug⁹. ppter ea q̄ de iacob
⁊ de filiis israel ⁊ moysi ac iudeis narrant lib. xxvij.
q̄ sunt omnino sacris scripturis contraria. **d** Ut ro-
manū nondū tē. Doc dicit aug⁹. loquens de tpe suo.
Fuit em̄ aug⁹ tpe imperator⁹ arcadū ⁊ honorij. q̄ cepe-
rū regnare anno ab yrbe 2dita. **M**cclx. fm̄ orosiuſ
libro. vii. ⁊ q̄ sequens fm̄ augustinū q̄ dicit illud re-
gnū durasse. **M**cccl. annis. lice iustinus dicat illō
durasse. **M**ccc. annis. regnū assyrioz excederat in du-
ratione rēpoz regnum romanoz in annis. rc. ⁊ vno.
fm̄ computationem vero cusebū. ⁊ bede in chronicis

multo plus. **N**a reducendo annos singulorū regū q̄s
ip̄i ponunt in vnam sumā. regnum assyriorū durauit
Accccxvij. annis. t̄ p̄ sequens excessit imperiuū
romanoū in ducentis nonaginta nouē annis. ip̄e au-
gustini. **D**onec transseret ad medos t̄. de iras

medos. Inferre autem bella si
nitimis et inde in cetera, pce
dere: ac ipsos sibi non mole-
stos sola regni cupiditate co-
terere et subdere: quod aliud
quam grande latrocinium noian-
dum est: **Lapl. VII.**

*latioē hui⁹ impē
rū ad medos di-
ctum est sup̄ vīc̄
lib̄.o.ū. ca. xx.*

De VII.

pithecatus augu-

Si nullo deoꝝ adiu-
torio tā magnū h̄ re-
gnū ⁊ plixū fuit: q̄rc
dīs romanis tribuūt romā-
nū regnū: locis amplum tpi-
busq; diuturnū: Qucunq;
eīm cā est illa: eadē est etiam
ista. Si aut̄ ⁊ illud deoꝝ ad-
iutorio tribuendū: esse pten-
dūt: q̄ro quoꝝ. Non eīm alie-
gentes q̄s ninus domuit et
subegit: alios tunc colebant
deos. Aut si, pprios habueſt
assyriū q̄si peritiores fabros
imperiū pſtruendi atq; fuan-
di: nunqđ nā mortui sūt: q̄si
⁊ ipsi imperiū perdiderunt:
Aut mercede nō sibi reddi-
ta vel alia promissa maiore:
ad medos transire malue-
rūt atq; inde rursus ad per-

empliitatu ruit et
durauit diu . ve
rgo attribuēda sunt
go nulla ratio est q̄
manoz debcat dīs
z assyrioz , aut dīs
ectaz , nō dīs aliaz
nō habuerit alioz
z p̄p̄is assyrioz q̄
do regnum assyrioz
medis ad persas . aut
fenderūt regnū . aut
ditta sicut tacrū fu
o laomedontis z nō
sit . aut medi forsan
aut forte nō erant tā
os a medis . aut for
erunt deos assyrioz
et dī assyrioz p̄ assy
absurdum videt cre
rū dare vel auferre
isto transitu dictum
utq̄ underitus ad
atione regni medoy